

Begiralea/Instruktorea



Aurkibidea**Orrialdea**

BETEKIZUNAK	3
ATARIKOA	4
IKASTURTEAK - IKASTEGLAK	5
IKASTEGLARI BURUZKO DATUAK	6
IKASTEGLAREN ARAUDIA	6
DATU PERTSONALAK	6
PRAKTIKAK	6
ZIURTAGIRIA	8
ALBISTEAK	8
AURKIBIDE ALFABETIKOA	9

BETERIZUNAK

- Sistema Eragilea: Windows XP SP3, Windows 7, Macintosh, Linux.
- Windows XPn, Internet Explorer nabigatzailea 7. bertsiotik aurrera; Firefox-en 3. bertsiotik aurrera; Google Chrome-n 35.0 bertsiotik aurrera eta Safari-n 5.17 bertsiotik aurrera.
- Windows 7-n Internet Explorer nabigatzailea, 9. bertsioa (32 biteko arkitekturak); Firefox-en 23.etik aurrera; Google Chrome-n 35.0 bertsiotik aurrera; Safari-n 5.17 bertsiotik aurrera.
- Macintosh-en hauek exekutatzeko bakarrik: Web HTML (No Oracle Form) profilak, Firefox nabigatzailea 23.etik aurrera; Safari-n 7. bertsiotik aurrera.
- Linux-en hauek exekutatzeko bakarrik: HTML Web-a(No Oracle Form), Firefox nabigatzailea 23.etik aurrera.
- Java, JRE 6 Update 16-etik JRE 7 Update 45-era (32 bit).
- Word 2007.
- Acrobat Reader (8.etik 11.era).
- Izenpe User 3.2.1.0 kit-a

ATARIKOA

Dokumentu honetan, borondatezko praktikak kudeatzeko moduluak instruktore (begirale) gisa identifikatutako erabiltzaileari (enpresari lotua) eskainiko dion funtzionaltasuna deskribatzen da.



Instruktoea (begiraleak) GAUR aplikazioan sartu beharko du, eta bertan "GAUR erabiltzaile ez-korporatiboa"-an erabiltzaile IDa eta pasahitza sartu beharko ditu, gako hauek aplikazioak automatikoki bere posta elektronikora bidaliko dizkio. Sartzean, honen antzeko pantaila agertuko da, eta bertan, "Borondatezko praktikak" hautatu beharko da:



Aplikazioak honen antzeko leiho berri bat irekiko du, eta bertan ikastegia eta ikasturte akademikoa hautatu beharko dira, gezienez >>.

Ikastegiaren eta ikasturtearen hautapena

Hautatu zein ikastegirekin lan egin nahi duzun eta zein ikasturtetan

Hautatu ikastegia 264 Gipuzkoako Ingeniaritza Eskola. Eibarko Atala

	Ikasturtea:	Egoera
>>	2021/22	Irekita
>>	2020/21	Irekita

Ikastegitik enpresentzako hasierako komunikazio bat egin bada ondorengo pantailaren antzeko pantaila bat bistaratuko zaigu, eta onartu egin beharko da jarraitzeko.

Ikastegiaren eta ikasturtearen hautapena

Hautatu zein ikastegirekin lan egin nahi duzun eta zein ikasturtetan

Hautatu ikastegia 231 Psikologia Fakultatea

	Ikasturtea:	Egoera
>>	2021/22	Irekita
>>	2020/21	Irekita

Abisua / Abisteak

Argitaratutako albisten zerrenda

Albisteko testua	Sartzeko URLa
Albisteko testua	

Ados

Ikasturte akademikoa hautatzerakoan, aplikazioak hurrengoaren antzeko pantaila bat irekiko du:

Borondatezko praktikak	Zentroaren datuak
Ikasturteak - ikastegiak	
Ikastegiko datuak	Ekonomia eta Enpresa Zientzien Fakultateak Enpresan borondatezko praktikak egiteko aukera ematen die Graduetako azkenengo ikasturteetako ikasleei, Hezkuntza-Lankidetzarako Programen barruan enpresa batekin sinaturiko hitzarmena dela medio (programa hori arautzen du 592/2014 Errege Dekretuak eta Ikasleen Kanpoko Praktika Akademikoen Araudiak, 2012ko azaroaren 12an EHAA 218 zk.an arautatua).
Ikastegiko araudia	
Datu pertsonalak	
Praktikak	
Ziurtagiria	
Albisteak	

IKASTURTEAK - IKASTEGIAK

Aukera honetatik, beste ikastegi edo/eta ikasturte batzuetara sartzeko bidea ematen du aplikazioak. Menuko aukera hau sakatzean, aplikazioak modulura sartzekoan ateratzen den pantaila bera erakusten du.

Borondatezko praktikak	Ikastegiaren eta ikasturtearen hautapena
Ikasturteak - ikastegiak	
Ikastegiko datuak	
Ikastegiko araudia	
Datu pertsonalak	
Praktikak	
Ziurtagiria	
Albisteak	

Hautatu zein ikastegirekin lan egin nahi duzun eta zein ikasturtetan

Hautatu ikastegia 264 Gipuzkoako Ingeniaritza Eskola. Eibarko Atala

	Ikasturtea:	Egoera
>>	2021/22	Irekita
>>	2020/21	Irekita

IKASTEGIARI BURUZKO DATUAK

Menuko aukera honen bidez, aplikazioak ikastegiko arduradunak borondatezko praktiken kudeaketari buruz sartutako deskribapena erakusten du.

Borondatezko praktikak	Zentroaren datuak
Ikasturteak - ikastegiak	
Ikastegiko datuak	Ekonomia eta Enpresa Zientzien Fakultateak Enpresan borondatezko praktikak egiteko aukera ematen die Graduetako azkenengo ikasturteetako ikasleei, Hezkuntza-Lankidetzarako Programen barruan enpresa batekin sinaturiko hitzarmena dela medio (programa hori arautzen du 592/2014 Errege Dekretuak eta Ikasleen Kanpoko Praktika Akademikoen Araudiak, 2012ko azaroaren 12an EHAA 218 zk.an araututa).
Ikastegiko araudia	
Datu pertsonalak	
Praktikak	
Ziurtagiria	
Albisteak	

IKASTEGIAREN ARAUDIA

Menuko aukera honen bidez, aplikazioak esteka bat erakusten du, ikastegiko arduradunak aukeran txerta dezakeena. Esteka horrek, web-orrira eramango du eta bertan ikastegiak egiten dituen borondatezko praktiken kudeaketari buruzko araudia edo prozedura deskribatzen da.

Borondatezko praktikak	Ikastegiko araudia
Ikasturteak - ikastegiak	
Ikastegiko datuak	
Ikastegiko araudia	<p><i>Helbide honetan, ikastegiak borondatezko praktikei buruzko informazio eguneratua daukan web-orrira ikusi ahal izango duzu</i></p> <p>>> Sarbidea</p>
Datu pertsonalak	
Praktikak	
Ziurtagiria	
Albisteak	

DATU PERTSONALAK

Aukera hau sakatzean, aplikazioak inprimaki bat erakutsiko du sisteman sartzen ari den instruktoearen (begiralearen) datu pertsonalekin eta lotuta dituen enpresekin.

Borondatezko praktikak	Datu pertsonalak
Ikasturteak - ikastegiak	
Ikastegiko datuak	
Ikastegiko araudia	
Datu pertsonalak	<p><i>Erregistratutako datu pertsonalak</i></p> <p>NAN: <input type="text" value="99999999R"/></p> <p>* Izena: <input type="text" value="-----"/></p> <p>* Abizenak: <input type="text" value="-----"/></p> <p>* Helbide elektronikoa: <input type="text" value="----@-.eus"/></p> <p>* Harremanetarako tel.: <input type="text" value="99999999"/></p> <p style="text-align: right;"><input type="button" value="Gorde"/> <input type="button" value="Utzi"/></p>
Praktikak	
Ziurtagiria	
Albisteak	

Lotutako datu pertsonalak aldatu ahal izango dira: izena, abizenak, helbide elektronikoa, etab...

PRAKTIKAK

Menuko aukera hori sakatzean, aplikazioak honen antzeko pantaila erakutsiko du eta bertan, esleitutako praktikak zerrendatuko dira.

Borondatezko praktikak	Adjudikatutako praktiken zerrenda			
Ikasturteak - ikastegiak				
Ikastegiko datuak				
Ikastegiko araudia				
Datu pertsonalak				
Praktikak				
Ziurtagiria				
Albisteak				

Praktika	Ikaslea	Irakasle tutorea	Datak
>> Proiektu 5S eta LM	APELLIDO840570APELLIDO2,NOMBRE	14728-APELLIDO1 APELLIDO2, N...	2021/03/... - 2021/03/31
>> Proiektu 5S eta LM	APELLIDO840570APELLIDO2,NOMBRE	14728-APELLIDO1 APELLIDO2, N...	2020/09/... - 2021/02/28

Lerro bakoitzeko praktika bat erakusten da, eta praktika bakoitzeko, bi botoi:

||>> : praktikari buruzko funtsezko datuetara kontsulta moduan sartzeko, lotura duen irakasle-tutorearen datuekin.

Borondatezko praktikak	Adjudikatutako praktiken zerrenda			
Ikasturteak - ikastegiak				
Ikastegiko datuak				
Ikastegiko araudia				
Datu pertsonalak				
Praktika				
Ziurtagiria				
Albisteak				

Praktika	Ikaslea	Irakasle tutorea	Datak
>> Proiektu 5S eta LM	APELLIDO840570APELLIDO2,NOMBRE	14728-APELLIDO1 APELLIDO2, N...	2021/03/... - 2021/03/31

Praktikei buruzko xehetasunak					
Orduak guztira:	154				
Esleipen-data:	2021/02/23				
Probintzia:	Araba				
Herria:	Gasteiz				
Hasiera-data:	2021/03/01				
Amaiera-data:	2021/03/31				
Lanen zerrenda:	<table border="1"> <thead> <tr> <th>Ord.</th> <th>Egin beharreko jardueren edo lanen azalpena</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>>> 1</td> <td>Proiektu 5S eta LM</td> </tr> </tbody> </table>	Ord.	Egin beharreko jardueren edo lanen azalpena	>> 1	Proiektu 5S eta LM
Ord.	Egin beharreko jardueren edo lanen azalpena				
>> 1	Proiektu 5S eta LM				
Ordutegia:	de : de 07:00 a 14:00				
Ikastegiko baldintzak:					
IRAKASLE TUTOREA					
Izen-abizenak:	14728-APELLIDO1 APELLIDO2, NOMBRE				
Helbide elektronikoa:	14728-nombre@ehu.es				
BEGIRALEA					

 edo  : praktikari buruzko txostena-inkesta ikusteko edo/eta betetzeko.

Berdea: txostena bete eta amaitu ondoren agertzen da.

Gorria: amaitzeke dagoenean agertzen da.

Borondatezko praktikak	Azken txostenaren xehetasunak
Ikasturteak - ikastegiak	1-Sko erantzuna duten itemetan, 1 gubrienezko balioa da eta 5 gehienezkoa. Azkeneko eremuan edozein iradokizun edo proposamena sar daiteke.
Ikastegiko datuak	* Pertsona praktikara egokitzea:
Ikastegiko araudia	<input type="radio"/> 1 <input type="radio"/> 2 <input type="radio"/> 3 <input type="radio"/> 4 <input type="radio"/> 5
Datu pertsonalak	* Lan gaitasuna:
Praktikak	<input type="radio"/> 1 <input type="radio"/> 2 <input type="radio"/> 3 <input type="radio"/> 4 <input type="radio"/> 5
Ziurtagiria	* Ikasteko gaitasuna:
Albisteak	<input type="radio"/> 1 <input type="radio"/> 2 <input type="radio"/> 3 <input type="radio"/> 4 <input type="radio"/> 5
	* Taldean lan egiteko gaitasuna:
	<input type="radio"/> 1 <input type="radio"/> 2 <input type="radio"/> 3 <input type="radio"/> 4 <input type="radio"/> 5
	* Aldaketei egokitze gaitasuna:
	<input type="radio"/> 1 <input type="radio"/> 2 <input type="radio"/> 3 <input type="radio"/> 4 <input type="radio"/> 5
	* Kritiken harrera:
	<input type="radio"/> 1 <input type="radio"/> 2 <input type="radio"/> 3 <input type="radio"/> 4 <input type="radio"/> 5
	* Sormena eta ekimena:
	<input type="radio"/> 1 <input type="radio"/> 2 <input type="radio"/> 3 <input type="radio"/> 4 <input type="radio"/> 5
	* Inplikazio pertsonala eta motibazioa:
	<input type="radio"/> 1 <input type="radio"/> 2 <input type="radio"/> 3 <input type="radio"/> 4 <input type="radio"/> 5
	* Egindako lanaren kalitatea:
	<input type="radio"/> 1 <input type="radio"/> 2 <input type="radio"/> 3 <input type="radio"/> 4 <input type="radio"/> 5
	* Praktikaren balorazio globala:
	<input type="radio"/> 1 <input type="radio"/> 2 <input type="radio"/> 3 <input type="radio"/> 4 <input type="radio"/> 5
	* Praktika egin duen pertsona kontratatzea gomendatuko zenuke?:
	<input type="radio"/> Bai <input type="radio"/> Ez
	Iruzkina:

ZIURTAGIRIA

Instruktoea (begirale) horri lotutako enpresen zerrenda agertzen da, eta horietako bakoitzeko, amaitutako praktiken multzoa. Ziurtagiria eskatzeko aukera emango da, kudeatzeke dagoen eskaerarik ez badago.

Borondatezko praktikak	Borondatezko praktiketako tutoretzaren ziurtagiri-eskaera										
Ikasturteak - ikastegiak	Enpresaren izena										
Ikastegiko datuak	ADAHIGI										
Ikastegiko araudia											
Datu pertsonalak											
Praktikak											
Ziurtagiria											
Albisteak											
	<i>Ikasturtean, ikastegiari lotutako adjudikazio amaituen zerrenda</i>										
	<table border="1"> <thead> <tr> <th>Praktika</th> <th>Ikaslea</th> <th>Irakasle tutorea</th> <th>Data</th> <th>Orduak guztira</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>8/1/2013</td> <td></td> </tr> </tbody> </table>	Praktika	Ikaslea	Irakasle tutorea	Data	Orduak guztira				8/1/2013	
Praktika	Ikaslea	Irakasle tutorea	Data	Orduak guztira							
			8/1/2013								

ALBISTEAK

Menuko aukera honen bidez, ikastegiko arduradunak ikastegian sartutako albisteak bistarazten ditu aplikazioak, "Kanpo-tutorea" edo "Guztiak" erabiltzaileei zuzenduta.

Albisteak - Abisuak				
<i>Argitaratutako albisten zerrenda</i>				
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Albisteko testua</th> <th>URLa</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Albisteko testua</td> <td></td> </tr> </tbody> </table>	Albisteko testua	URLa	Albisteko testua	
Albisteko testua	URLa			
Albisteko testua				

AURKIBIDE ALFABETIKOA**Orrialdea**

ALBISTEAK	8
ATARIKOA	4
BETEKIZUNAK	3
DATU PERTSONALAK.....	6
IKASTEGIAREN ARAUDIA.....	6
IKASTEGIARI BURUZKO DATUAK.....	6
IKASTURTEAK - IKASTEGIAK	5
PRAKTIKAK.....	6
ZIURTAGIRIA	8